

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Maraş, 13 (Hususi) —  
Maraş halkı dün Kurtuluş bayram-  
larını binlerce halkın iştirakile kutula-  
mışlardır. Bir çok hatipler söz almış ve  
kıymetli hitabelerde bulunmuşlardır.  
Halk sevinç içerisinde neşeli bir  
gün yaşamıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat  
Müdüğü  
FUAD AKBAŞ  
İdare yeri  
Yeni Mersin Hastanesi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

SALV  
14  
ŞUBAT  
1939  
Yılı: 11 Sayı: 3212

## Yurdumuzda 500 bin Balya pamuk yetiştirilecek

Ekim sahası 280,000 hektardan  
556,000 hektara çıkarılıyor

Seyhan Hinterlandında Pamuk ekimine elverişli 900  
bin hektar toprak bulunduğu tesbit ediliyor

Hükümet, pamuk mahsulü müzün 5 yüz bin balyaya çıkarılması hakkında Millî Şef İsmet İnönü'nün vermiş olduğu direktifin tahakkuku için hazırlanmış olan programın tatbikine devam etmektedir.

Bu programın ana hatlarının dayandığı esaslar, ekimin genişletilmesi, doğum hasılatının fazla yapılması ve maliyet fiyatının indirilmesi, ticari kalitenin iyileştirilmesi, tecrübe istasyonları çiftçinin makine ile cihazlanması, su ama, gübre, çeşitlerin islahı çır evleri, depolanma ve standart dizasyon, hastalık ve böceklerle büyük arazinin taksimi ve işletme şekilleri, ziraat ameliyatı, propaganda, zirai kredi, alım ve satım, sulama kooperatifleri gibi mevzuları ihtiva etmektedir.

Son senelere kadar Türkiye dahilinde ekilen pamuklar, iane (açık koza) ve yerli denilen kapalı kozadan ibaret olmak üzere iki tip altında toplanıyordu. Aşağı kalite olan bu pamuklar dış piyasalarda iyi Amerika pamuklarına göre çok düşük bir fiyat alıyordu. 932 denbari ekimine başlanan Klevland ise dünya piyasalarında en çok ve israrla aranan bir tipti.

Eğer Sakarya ve Antalya muntakalarında gene ziraat ve ekim tarafından seçilip ekimi 934 denberi tamim edilmiş başlanan Akala çeşidi pamuğun ticari kıymeti, bu Teksas ve Brezilya pamuklarını açmış bulunmaktadırlar.

Son bir senede Klevland ve Akala cinsleri ekim dolayısıyla memleketin temin ettiği varidat fazlası 2.013.000 liradır. Ziraat Vekâletinin tatbik ettiği programa göre 5 yüz bin balyalık pamuk rekoltemizin 250 bin tonu Klevland ve akala olacak ve bu iki tipin verim ve kalite farkından dolayı çiftçinin eline her seneye 6.258.500 lira fazla para girecektir.

Pamuk ekim sahası genişletilecek

Bütün yurt içinde kuru ve şartlar altında ekilen pamuklardan vâsati olarak hektara 180 kilo tel pamuk alındığı farz olunsa 50 bin balyanın istihsalı için 556 bin hektarlık bir sahanın ekilmesi icap etmektedir. 936 senesinde pamuk ekimi sahası 280 bin hektar olarak tahmin olunduğuna göre maksada varmak için bu günkü ekim sahasına 276 bin hektar, yani hemen hemen bir misline yakın fazla ekim sahası lazımgelmektedir.

Seyhan hinterlandında takriben 900 bin hektar ekime elverişli toprak bulunduğu tesbit edilmiştir. Üç senelik münavebe usulü tatbik olunursa her yıl pamuk için 300 bin hektarlık bir saha tahsis olunabilecektir. Bu seneki ekim sahası 190 bintondur.

Ege muntakasında ise bu gün 35 bin ton olan ekim sahasını dört beş misli fazlaya çıkarmak mümkün olabilecektir.

Bu muntakada yetişen tütün, üzüm, incir gibi mahsullerin gelir derecelerinin tesirlerine rağmen burada 125 bin hektarlık bir sahanın pamuk ekimine ayarılabilmesi anlaşılmıştır.

5 yüz bin balyayı elde etmek üzere diğer vilayetlerimizden 135 bin hektarlık bir ekim sahasının teminine lüzum görülmüştür. Bu gün ancak 18 bin hektarlık ekim yapıldığına göre bu miktar, 7 misline çıkarılacaktır.

Bunun için hazırlanmış olan programa göre Gaziantep'te, 30 bin, Maraşta 10 bin; Malatya da 4 bin; Elazığ'da 4 bin; Diyarbakırda 10 Sakarya vadisinde 4 bin; Trakya'da 10 bin; Çanakalede 3 bin; Karsta 20 bin; Antalya'da on bin; Muğlada 10 bin ve diğer vilayetlerde yirmi bin olarak 137 bin hektarlık yeni ekim sahası temin edilmiş olacaktır.

## Balkan Antantı Konseyi

20 Şubat'ta Bükreşte Roman-ya Hariciye nazırının reisliği altında toplanacak

Toplantının gayesi Antanta dahil memleketler arasındaki tesanüdüdür

Toplantıda görüşülecek meseleler de tesbit edildi

Bükreş 13 (Radyo) — Balkan Antantı devletleri konseyi önümüzdeki toplantısını 20 Şubat'ta Bükreşte yapacaktır. Bu toplantıya Hariciye nazırı Gatenko riyaset edecektir.

Balkan Antantı toplantısının hedefi Antanta dahil memleketler arasındaki tesanüdü kuvvetlendirmektir.

Ayrıca toplantılarda aşağıdaki meseleler de görüşülecektir:

- 1—Balkan antantı paktnının uzatılması.
- 2—Diğer komşu devletlerle bilhassa Macaristanla dostluk münasebatının artırılması.
- 3—Münih görüşmelerinden-

beri ortaya çıkan meselelerin müzakeresi.

4—Enternasyonal mesailin müzakeresi.

5—Mevzî iktisadî meselelerin görüşülmesi.

6—Silâsızlaşma hakkında ki Amerika Reiscumhuriyeti Bay Ruzvelte Norveç Hariciye nazırı tarafından yapılan teklifler etrafında karar alınması.

7—Franko İspanya meselesi hakkında müşterek bir hattı hareket tayini.

8—Lahey konferansına gönderilecek delegenin seçilmesi

Ledonkodan inhilâl eden azalışa Politisin seçilmesi muhtemeldir.

## Fransaya iltica eden Cumhuriyetçi mülteciler

45 bin kişi İspanyaya döndüler

Diğerleride dönmek üzredir

Paris 13 (Radyo) — Fransaya iltica etmiş olan Cumhuriyetçi mültecilerden 45 bini Nasyonalist İspanyaya dönmüşlerdir. Nasyonalist İspanya Katalonya milletlerinin geçmesini durdurmaya muvakkaten karar vermiştir.

Frankist tayyareleri Madrid şehrinin bir kısmını bir saat kadar bombardıman etmişlerdir.

İtalya gazeteleri son hadiseler münasebetile yazılarına devam etmekte Londra ve Parisin Frankoya düşman olduklarını ve fakat bunların Burgos hükümeti ile mukarenet tesis etmek emelinde bulduklarını endişe ile karşılamaktadır.

## Pariste Nümayiş

Paris 13 (Radyo) — Halk cephesi komitesi, yeni bir nümayiş yapmayı kararlaştırmış ve Parisin tekmil amelelerini Cumhuriyet meydanından geçerek âbideye çelenk koymaya davet etmiştir.

Polis müdüriyeti tezahüratı menetmiş ise de müntehib heyetlerin çelenk koymalarını kabul etmiştir. Şimdiye kadar sayıların önünden geçenlerin adedi 16 bine balığ olmuştur.

Ellerinde İspanyol bayraklarıyla üzerinde tahrir amiz cümleler yazılı bayrakları men'e polis muvaffak olmuş ve bu arada bazı kimseler de tevkif edilmiştir.

## Almanyanın 35 bin tonluk yeni kravözürü bugün denize indiriliyor

Berlin 13 (Radyo) — Yeni yapılan otuz beş bin tonluk kravözürün Hamburgda yarın Hitlerin huzurunda denize indirilecektir. Hitler bu münasebetle kısa bir nutuk irad edecektir;

## Cebellütarik umumî Valisi

Fast resmen ziyaret ediyor

Londra 13 (Radyo) — Cebellütarik umumî valisi Nokaster krovazörülle Fasa hareket etmiştir. Umumî valiye diğer bir krovazör ile iki denizaltı gemisi de refakat etmektedir. Ziyaret resmî mahiyettedir.

## Suriye Ho - Komiseri Halebe nasıl girdi

Halep gazeteleri yazıyor: Ho komiser Gabriyel Pönnun Halebe gelmesi bir hadise olmuştur. Protesto makamında çarşılari kapıyan halktan bir kısmı. Vatanilerin tehdidine rağmen Ho komiseri Halebin haricinde karşılamışlardır.

Fransız kuvvetleri her hangi bir hadiseye meydan verme için fevkalade tedbirler almış ve hemen caddelere Fransız askerî kuvvetlerle mitralyözler yerleştirilmiş, sokaklarda zırhlı otomobil ve tanklar dolaşmıştır. Bu vaziyette Halep şehri fevkalade zamanlara mahsus bir manzara arz etmekte idi.

17 tayyareden mürekkep üç filo şehrin üzerinde ve Ho - komiserin geleceği yolu tarassut altına almış vaziyette ve tehdit amiz bir şekilde uymakta idi.

Ho - Komiser, şehrin med halinden itibaren dizilen askerlerin arasından ve tayyare filolarının himayesinde kendisine hazırlanan delegelik dairesine inmiştir.

Haber verildiğine göre Ho - Komiser Halebin bu vaziyetinden bir harp hali arzeden manzarasından fevkalade müte essir olmuştur.

## On bin Liralık ikramiye

Tarsusda Demirci Süleyman Aldemire çıktı

Tarsus (Hususi) — Türk Hava kurumunun şubat onbirinde çekilen keşidesinde on bin liralık ikramiye Uğur gışesi sahibi Sıdkı Tanrıöver tarafından satılan 6326 numara isabet etmiştir.

Bu biletin sahibi demirci ustası Süleyman Aldemirdir.

## Hiylan Adasının işğali

Fiğaro gazetesi; Adanın ehemmiyetini ve Hindicininin mühim şehirleri ile Singapora hakim olduğunu yazıyor

Adadan kaçan Çin kayıkları batırıldı

Paris 13 (Radyo) — Fiğaro gazetesinin hususi muhabiri bildiriyor.

Japon kuvvetleri, Hiylan adasında büyük hava kuvvetleri tesis ve inşasına başlamışlardır. Japonyanın bu adayı işgalinden maksat Hindi Çiniye hakim olmaktadır.

Ada, Hindi Çininin başlıca şehirlerine hakim olmakla beraber, Singapor ve Singapordan geçen ticaret yollarına da hakim bulunmaktadır.

Burada yapılan tayyare istasyonları yardımı ile İngiltere ve

Fransa müstemlekelerini tehdit etmek mümkün olabilecek ve diğer yerler için de burada mükemmel bir üsü bahri teşkil edilecektir.

Aynı zamanda Singapor etrafından geçecek ticaret merkezleri de buradan tehdit edilebilecektir.

Japonlar, adayı işgallerinde Çinlilerin adayı terk etmemelerini ve terk edenlerin idam edileceklerini ilân etmişlerse de buna rağmen birçok Çinliler kayık ve motörlerle kaçmışlardır. Kaçanları Japon gemileri takip etmiş ve batırmıştır.

## SON HABERLER

### Filistin Tedhişçileri

Yeniden harekâta başladılar. Üç Yahudi öldü, dördüde yaralandı

Kudüs, 13 (Radyo) — Filistinde tedhişçiler tedhiş harekâtına devam etmektedirler. Yahudilerden üç kişi öldürülmüş dördü yaralanmıştır. İngiliz kışaati bir İngiliz neferini yaralayan bir Arap müfrezesini dağıtmış ve zayıf vermiştir. İngilizler Filistin muhtelif yerlerinde tekrar şiddetli tedbirler almışlardır.

### Cumhuriyetçi İspanyollar Mağlubiyetlere rağmen müdafaaya hazırlanıyorlar

Gazetelere yapılan bir tebliğde zaferin kazanılacağından bahsediliyor

Madrid, 13 (Radyo) — Yeni teşekkül eden Cumhuriyetçi İspanya hükümeti millî müdafa meselesini tetkik etmiştir.

Saat 20,30 da yeni hükümet matbuata bir tebliğ vererek işgal altına girmemiş olan topraklardaki kahraman hava, kara ve deniz ordularına selamlarını bildirmiş ve kendi şahsi kanaatlarından ayrılarak harbi kazanma çarelerine tevessül edilmesini istemiştir.

Hükümet Cumhuriyetçi İspanyanın nihai zaferi kazanacağını ümid etmektedir.

Berlin siyasi mehafili ve gazeteleri Madridde yeni bir hükümet teşekkülünün vaziyeti değiştirmeyeceğini ve ecnebi hükümetlerin Franko hükümetini tanımasına karar verdiklerini bildirmektedirler.

Londra siyasi mehafili: Nasyonalist İspanyada krallığın iadesi teşebbüslerine mani olmak için hiç bir tedbir alınmayacağını ummaktadırlar. Alman matbuatı krallığın temamilen eleyninde bulunmaktadırlar. İngiliz gazeteleri hükümetin aşağıdaki üç maddeyi tatbik edeceğini yazmaktadırlar,

- 1 — Fransa ve İngiltere tarafından General Frankonun tanınması.
- 2 — Bu tanıma keyfiyetinin Londra ve Pariste müştereken ilân edilmesi.
- 3 — Bu kararın çok sürmiyeceği.

Siyasi mahfillerde ihtilafı bir nokta vardır oda demokrat devletlerin Frankoyu tanıyıp tanınamakta acele edip etmiyecekleri meselesidir.

İngiliz Fransız gazeteleri Franko hükümeti ve cumhuriyetçi İspanyanın mukavemeti meselesi ile çok alakalanmaktadırlar.

İngiliz kabinesinin çarşamba günü yapacağı toplantıda son kararını vereceği umulmaktadır.

Hindistanda Mecusilerle Müslümanlar çarpıştı 50 ölü 200 yaralı var

Londra 13 (Radyo) — Mecusilerle Müslümanlar arasında çıkan bir ihtilaf dolayısıyla aralarında kanlı müsademeler olmuş ve 50 kişi ölmüş 200 kişi yaralanmıştır. Müsademe muntakasından binden fazla aile perişan bir surette ayrılmıştır.



# Vilâyet U. Meclisinde Okunan izahname

İkinci kısım bayındırlık işleri;

1 - Tarsus - Bozantı yolu.

382 mükellef amele çalıştırılmak ve 4050 lira 56 kuruş nakdi sarfiyat yapılmak suretiyle 9824 metre mikâp toprak hafri ve imlâ, 654 metre mikâp kuru duvar, 6 metre açıklığında beş adet kârgir köprü tamiri, bir adet 6 metre açıklığındaki köprü tabiyesinin betonarmeye tahvili, 21 metre mikâp kırma taş, ocakta ihzar edilen 1723 metre mikâp taştan, 1317 metre mikâp yol kenarına naklettirilmiş, 466 ariyet imlâ, 333 metre mikâp kaya hafri, 35 metre mikâp kaba ve ince yanma kârgir inşaat ve 53 metre mikâp derz ve 7 metre mikâp betonarm ve 35 metre murabbaı kalıp, 51 şap 6 kaba beton ve 210 metre mikâb blokaj ferfiyatı yapılmıştır.

Tarsus Bozantı yolunun, Tarsustan Kürtmusa köyü önüne kadar kısmın geçilmez kısmı 3434 lira 52 kuruş üzerinden ahiren müteahhide ihale edilmiştir. Baş köprüsü ile bunun üzeri kısmı da nazarı dikkate alınmıştır.

2 - Tarsus Namrun yolu: 382 mükellef amele ile (2416) metre mikâp toprak hafri ve imlâ, 141 kuru duvar 315 metre mikâp ariyet 140 metre murabbaı kaya hafri yapılmıştır.

3 - Mersin Tarsus yolu:

Yolun mebedindeki bozuk kısımların tamiri için 6373 lira 91 kuruşluk kısmı müteahhide ihale edilmiş ve 7710 lira 17 kuruş emanet suretiyle iş yaptırılmıştır. 2653 panket tesviyesi, 5 metre açıklıktaki bir köprü tabiyesinin betonarmeye tahvili 3100 metre mikâp kırma taş ferfiyatı, 105 metre mikâp ariyet imlâ yapılmıştır. Tahliyesi yaptırılan köprüde 2 metre beton, 15 betonarme, 58 metre murabbaı kalıp, 35 metre murabbaı şap ve 910 metre mikâp blokaj yola ferfiyatı yapılmıştır. Bu yolun Hacıtalip - Tarsus arasındaki kısmın mühim bir kısmı da 11409.50 liraya ihale edilmiş olup ameliyat başlamıştır.

4 - Mersin Gözne yolu:

Bu yolda 6 adedi 16 metre açıklığında menfez betonarme olarak inşa ettirilmiş, 4077 lira 16 kuruş sarfedilmiştir. 118 mükellef amele ile 116 metre mikâp harçlı duvar inşa ettirilmiş ve 249.70 kuruş sarfedilerek mebedeki menfez ahşap olarak ve

niden inşa ettirilmiştir.

5 - Mersin - Fındıklı yolu:

173. Mükellef amele çalıştırılarak yolun tathiri yaptırılmış 800 metre mikâp toprak hafri ve imlâsı yaptırılmıştır.

6 - Mersin güzel oluk mağara yolu:

228 mükellef amele çalıştırılarak 1320 metre mikâp tasviye ve imlâ, 400 metre mikâp sandık, 920 hendek açtırılmış ve 260 metre mikâp kutru duvar inşaatı vucude getirilmiş, 6487 metre mikâp toplama taş ihzaratı ile 123 metre mikâp kırma taş kırdırılmış ve 120 metre mikâp kaya ve 165 metre kârgir lük kaya hafri yapılmıştır.

7 - Mersin - Silifke yolu

Bu yolun mebedindeki bozulmuş olan kısmın tamiri müteahhide 5964 lira 9 kuruş ihale edilmiş 6988 blokaj ferfiyatı ile 2565 metre mikâp silindire yapılmıştır. 909 mükellef amele çalıştırılarak 5877 metre mikâp toprak hafri ve tesviyesi 36123 metre murabbaı şose çenilmesi ve 1176 metre mikâp ariyet imlâ, 6480 metre murabbaı panket tesviyesi, 963 metre mikâp kum ferfiyatı yapılmış ayrıca 367 lira nakdi sarfiyat yapılmıştır.

8 - Silifke - Mağara - Karamanyolu:

1814 mükellef amele çalıştırılmak suretiyle 38880 metre yol tathiri 11379 metre mikâp imlâ, 19180 toprak hafri ve nakli, 4187 kaya ve küresküllük hafri 2169 metre mikâp kuru duvar, 7 metre açıklığında adet ahşap menfez tamiri yaptırılmış 1284 metre mikâp ham taş ve (646) metre mikâp blokaj ferfiyatı yapılmıştır.

9 - Silifke - Mut yolu:

Kurt suyu ahşap köprüsünün yeniden inşası ve 13 adet muhtelif açıklıklardaki köprülerin tabiyelerinin betonarmeye tahvili işi müteahhide 11696 lira 18 kuruş ihale edilmiştir. İnşaatı ikmal olunmuştur. Ayrıca 840 mükellef amele ile 160 metre şose tesviyesi 27360 tathir 76 çentilmesi 63 toprak hafri 8543 metre mikâp toprak tesviyesi ve imlâsı 845 kaya hafri 502 kuru duvar inşaatı yapılmış ve bu meyanda ayrıca 247 lira nakdi sarfiyat vuku bulmuştur.

- Sonu var -

## Şehir ve memleket haberleri

### İktisat Vekâleti

#### Avrupaya sanayi tahsili için talebe gönderecek

Ankara - İktisat Vekâleti Vekâlet teşkilâtının memleketimizde büyük bir hızla terakki eden sanayi hareketine uyması ve sanayi hayatımıza yeni elementler ilâvesi için Avrupaya sanayi tahsil etmek üzere 30 kişilik bir kabile gönderme kararı vermiştir.

Bu kabile Avrupaya dericilik, yünlü mensucat ve pamuklu mensucat şubelerinde ihtisas kesbetmek üzere gönderilecektir. Her şube için onar genç gidecektir.

Bu gençler, Maarif Vekâleti bölge sanat mektepleri, tesviye ve elektrik şubesi mezunları arasında Martın 15 inde Ankara İstanbul, Bursa ve İzmir sanayi mekteplerinde yapılacak bir imtihanla seçileceklerdir. Bu gençlerin Fransızca veya Almanca

bilmeleri de şart olarak aranmaktadır.

Seçilecek gençler 939 senesi sonuna kadar Beykoz, Feshane Hereke ve Kayseri fabrikaların da staj görecektir.

Staj müddetince bu gençlere ayda elli lira ücret verilecektir.

Staj müddetinin sonunda fabrikalarda yapılan kurs imtihanında muvaffak olanlara ahlâken mazbut oldukları görülenler Avrupaya gönderilecek ve 1940 senesi kış somestrine kadar lisan tahsili yapıldıktan sonra kiş somestrinde meslek tahsiline başlayacaklardır.

Avrupadan dönecek gençler Vekâletçe gösterilecek fabrikalarda usta, ustabaşı veya fen memuru olarak çalışmaları taahhüd edilecektir.

### Devlet gelirinde

#### Büyük artış var

Alakalı makamlar, memleketin iktisadî inkişafının en büyük vesikası olarak, bütçe tahminleri ve tahsilat na aid ente resan bir istatistik hazırlamışlardır. Bu rakamlar, aynı zamanda iş hacminin ve hayat standardının devamlı olarak yükseldiğini ve devlet gelirlerinin her türlü tahminleri aşacağını göstermektedir.

936 mali senesinde bütçe tahmini 210 834.000; bütçe tahsilatı ise 233 982 lira olmuştur.

937 mali senesinde ise - ki, 937 haziranından 938 mayısına kadar olan müddettir. - Bütçe tahminleri 231 020.007 bütçe tahsilatı ise 260 milyon 814 bin 219 lira olmuştur.

936 mali senesinde tahsilatın tahminlere göre fazlalığı yüzde 110.97; 937 senesinde ise yüzde 112.89 dur.

937 mali yılında irat ve servet vergileri 36 milyon tahmin edilmiş iken 40; istihlak ve muamele vergisi 100 milyon tahmin edilmişken 113, inhisarlar safı sasılatı 37 milyon tahmin edilmişken 38; devlete aid emval ve emlak hasılatı 1 milyon tahmin edilmişken iki; müteferrik

### Kadife kalesine

#### 2500 fidan dikilecek

İzmir - Kadifekalesinin teşcirine yeniden başlanmak üzere. Bu civarda oturan halkın evlerinin önlerine Burnava zeytinlik istasyonunda yetiştirilen ağıllı zeytin fidanları dikilecek ve bunları her gün sulayıp bakacaklarına dair kendilerinden teminat alınacaktır. Kadifekalesinin muhtelif cephelerine bu mevsimde 2000 fidan dikilecektir.

### Şehrimiz Ticaret ve zahire Borsasında

#### Yapılan Muamele

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

Onuz ton çavdar 3 kuruş 20 santimden ve 180 ton yerli buğday 3 kuruş 25 santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında: Klevlandın 40 kuruş 50 santimden ve parlagın 40 kuruştan muamele görüldüğü haber verilmiştir.

gelir ve cezalar 10 milyon tahmin edilmişken 15; iktisadî buharan, muvazane, hava kuvvetlerine yardım ve buğdayı koruma vergileri 42 milyon tahmin edilmiş iken 48 milyon lira tahsil edilmiştir.

### Belediye Meclisi toplantısı

Saat kiralari indirildi. Hastaneyeye parasız 1800 metre mikâp su verilmesi kararlaştırıldı.

Evelki gün şehrimiz belediye meclisi reis Mitat Toroğlunun başkanlığı altında toplanmıştır. Bu toplantıda her ay Memleket Hastanesine parasız verilecek olan 1200 metre mikâp içme su miktarının 1800 metre mikâba iblagına

Abuna su saatı kralarının yirmi kuruştan on sekiz kuruşa indirilmesine.

Aylık su sarfiyatı 150 metre mikâp geçenlerde beher metre mikâbı başına altı kuruş alınmasına karar verilmiş ve bütçenin bazı faşalları arasında 1300 liralık tahsisat münakalesini kabul etmiştir.

### Gazete kâğıtları

#### Ambalaj ve kese kâğıdı olarak kullanılabilir.

Dahiliye Vekâletinden vilâyete gelen bir tamimde deniliyor ki:

İstanbulda münteşir gazetelerden alınan müşterek bir istidada bazı vilâyetler ve kazalar da idare amirlerinin ve belediye reislerinin gazete ve mecmuaların kese kâğıdı ve ambalajlık kâğıt olarak kilo ile satışını me nettiklerini bildirmektedir. Mecmua ve gazete gibi neşirleri müsaade mahsusaya tabi olan matbuaların ambalaj ve kese kâğıdı olarak kullanılmasında kanunen bir mehzur yoktur.

### Liman haberleri

Türk bandralı İkbâl vapuru devlet demiryollarına ad kömü rün tahliyesini ikmal etmiş ve bir miktar pamuk balyası almıştır. Bu gün limanımızdan hareket edecektir.

Yine Türk bandralı Sümer vapuru Karamanlara aid kömü rün tahliyesini bitirmiştir.

Yugoslav bandralı Çelverti vapuru Ankara memurün köpüratiline aid çimentonun ve Türk bandralı Şafak motörü gaz ve motorinin ve Alman bandralı Si mirna vapuru çeşitli tüccar eşyasını tahliyesine devam etmektedir.

Bir gün teahhürle limanımıza gelen Denizbankın Kouya vapuru bu gece İskenderuna hareket etmiştir.

## Harp ve Aşk

Muharebe meydanlarında İspanyol Askerlerinin Şarkıları

top gürültüleri, kılıç sesleri arasında ve siper zükürleri rında bir taraf hücumu diğer taraf müdafaa hazırlanmış askerler arasında arada sırada çok güzel beşerlenmiş şarkıların nâgmeleri doluyor.

Garibi şu ki: iki tarafta söylenen aşk şarkıları bir dilden birine maaldendir. İfidenler bu birine kurgun sıkın sevinen gençlerin aynı millet ve aynı tan çocukları olduklarını derliyanlarıdır.

Biri Frankocudur, diğeri milliyetperverler arasında doluyor. İki Fransızın sipirleri arasında topladığı şarkılardan bir kaç tanesini aşağıda görenler bu ibret dolu facialar karşısında ne kadar hüznü duyacaklardır.

Sevgi ve hasret şarkıları: Ardından ağılayacak kimsenin yokki;

Ben vatandaşım kurgun sıkıyorum o da bana

Ben onun kız kardeşini sıkıyorum o da benim kız kardeşimi seviyor

Her ikimiz bir birimize ne kadar benzeriz.

Kardeşime hislerimi, sevgilerimi, şikâyetlerimi söylemek istiyorum.

Kalbim sevgisi ile dolu ikim onun kalbi benim için bilinmiyor.

Kimbilir, belki şimdi şurarda ta o kılıçla yere serilirim kardeşimin çizmeleri beni çok yecektir.

Kimbilir belki de dışlarında onun gırtlığına saplanacak ve yüzüme baka, baka can veracaktır.

Sevgilime çiçek boketleri sıkıyamaz oldum.

Kardeşi düşmanımdır. Beni sevmiyor. Fakat ondan korkuyorum. Aşkımız ölü, belki benimde ölmüş mü yakındır.

O, halde aşka elveda Ben vazifeme bakayım, benim giliğim kardeşi de olsa onu düreceğim.

Başkalarının maslahatı birbirini yeyen İspanyol gençler ne kadar yazık oldu size.

Tarsus: K. M.

### 1939 İzmir enternasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos-20 Eylül

## Üç perde iki tablo

### IRAZ

Bekir Ulug

-8-

Kutlubay:

Toroslarda lâle, sümbül açılır. Kokularla, bin bir sevgi saçılır. Sensiz çiçek açmaz inan ki bozkır. Yalvarırım sana benim ol İraz.

Baykara:

Yine yeşillendi dereler, dağlar, Taze hayat buldu sümbüllü bağlar, İraz, İraz diye kavallar ağlar, Yalvarırım sana benim ol İraz.

Kızlar:

Bizi görenlerin kaçır uykusu, Kutlubay «İraz» Bakışın gönlümde gölgeli bir su.

Kızlar

Fıskırıyor Torosdan çiçek kokusu.

Baykara:

Sevgin Güneşlerden değil az, İraz.

Kızlar:

Burada sevgi taşır dağlarla, taşlar,

Açılan çiçekler.

Kutlubay:

Sizi alkışlar.

İraz:

Dumanlı Toroslar ruha ruh aşlar.

Baykara:

Senin sevgin tıpkı bir yalaz İraz.

Saçlarını okşarken kokulu akşam yeli.

Ürperişler gönlümü sararken ince ince

Yatığına sereyim çarşaf diye gizlice,

Kızıl Toros gülleri ey ilâhi sevgili.

Titreyen soluklarım içerken kokunuzu,

Süzülerek sevinçle süz karşıdan beni az

Zahmet çekme seni ben sayayım güzel İraz,

Keten geysilerinden, soyar gibi bir muzn.

İçime ürperişler serperken güllüşlerin,

Kızıl gül yaprakları öpüşünler tenimle

Hor bakma bana İraz İuffedip beni

Tatlı hayallerine dalıp ılık düşlerin.

Kutlubay «Baykarayı iterek»

Çekil, güzel İrazım gücenir böyle

Onun ayaklarını yıkamaz bir siyah.

Onu incitmek değil gücendirmek de

Ben onu mecnun gibi seviyorum pek

Çiçeklenen gözünde tutuşsun hayallerim

Sevgim bir düş olmasın Toros pınar-

Saçlarından dökülen ışık damlalarında

Lutfkâr ol İrazım dinsicin şu melâllerim

Benim kadar sen de sev beni n olur güzelim

Dalup unımanlarına sonsuz, coşgun

Çiçek kokularıyla serhoş olurken için.

Gel beraber kol kola Toroslarda gezelim

Menekşe hiddetle:

İraz.

Eşe şiddetle:

İraz.

Zeyneb hiddetle:

Hep İraz haydi, artık yetişir.

İraz durma haydi git bunlarla

Of artık daraldım.

Eşe:

Of..

Menekşe «Kutlubayın üstüne yürüyorum»

Yetişir artık kokmuş,

Ahmaklar düşünceden sizde hiç yokmu

Durulmuş bir kaynaktır aşk.

İşıklardan oynaktır aşk.

Gönüllerde sagnaktır aşk.

İnce süzgün kaşa benzer.

Eşe:

Aşk deyince yanar özüm,

Bilmeyene yoktur sözüm.

Aşkı anla iki gözüm.

Ovıldıyan kuşa benzer,

- Sonu var -



## ANKARA

Radyosunda  
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.  
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

## Salı 14-2-939

12,30 Program.  
12,35 Türk halk müziği; Osman pehlivan Tanburacı ve Bayan İrfan.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans, meteoroloji haberi

13,10,14. müzik (Küçük orkestra Şef Necip Aşkın)

1. Valther - Dans eden kuklalar (foks-trot)

2. Nützlader - Bana bir dans daha çelsasna (Vi yana melodiei.

3 - Johann Strauss-Bizde (vals)

4 - Lindner - Şeka (fan tezi)

5 - Pachernegg - Leydi Hamilton operetinden potpuri.

18,30 Program.

18,35 Müzik (Çigan, serenadlar ve saire - Pl.)

19,00 Konuşma (Türkiye postası)

19,15 Türk müziği (- İnce saz faslı - karışık faslı)

20,00 Ajans, meteoroloji, zi-raat borsası (fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar; Vecihe, Reşat, Erer, Cevdet Kozan, Ruşen Kam, Mesut Cemil.

Okuyanlar: Muzaffer İkar, Melek Tokgöz.

1 - Ali ağa Şehnaz peşrevi.

2 - İbrahim ağa hicaz semai - (Güller kızarı Şermile)

3 - Lem'i - Hicaz şarkı (Severim her güzeli senden eserdır)

4 - Yusuf efendi - Hicaz şarkı - (Sevdayı rum aşk eline)

5 - Rufat bey - Hicaz şarkı (Sislendi hava tar fi çemen.)

6 - Dede efendi Hicaz şarkı (Şu karşığı dağda bir yeşil.)

7 - ... Şehnaz saz se maişi.

8 - Artaki - Kürdili Hicaz şarkı (Artık ne siyah gözlerinin gölgesi)

9 - Artaki kürdili Hicaz şarkı (Cismin gibi ruhunda güzel)

10 Ruşen Ferit Kam - Kemeçe Taksimi.

11 - Övrük efendi - Hicaz şarkı (Mestim bu gece)

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma (Hukuk ilmi yayma kurumu)

21,15 Esham, Tahvilât, kam-biyo - nutuk borsası (fiyat)

21,30 Müzik (Radyo orkestrası - Şef: Paetorius)

1 - F. Mendelsohn - Bartoldi: Hebridler uvertürü.

## Dünyada Neler Oldu Oluyor

Haksız taksim edilen  
öpücükler!

Yılbaşı gecesi çoktan gelip geçtiği halde Prisin tiyatrosu sahnelerinde geceleri nöbet bekleyen itfaiyeciler arasında çıkan bir ihtilâf henüz halledilmedi. Bu ihtilâf genç itfaiyecilerle yaşlı itfaiyeciler arasında çıkmıştır. İşin içinde yine kadın parmağı vardır. Çünkü ihtilâf mevzuunu yılbaşı gecelerinde artist kadınların itfaiyecilere verdikleri buseler teşkil etmektedir. Paris sahnelerinde hüküm süren bir batıl itikada göre artist kadınlar yeni senede muvaffak olmak için mutlaka kendilerini sahne arasında nöbet bekleyen itfaiyecilere öptürmeğe mecbur olduklarına inanırlar. Onun için yılbaşı gecelerinde nöbet beklemek için müracaat eden genç itfaiyecilerin adedi çoğa

tır. Şimdi bu genç gönüllüler tarafından yapılan şikayette yılbaşı gecesinde tiyatrolara yapılan tevziatta haksızlık edildiği ileri sürülmektedir. Yaşlı itfaiyecilerin kendileri için güzel ve genç artistlerin bulunduğu revü ve varyete tiyatrolarını intihap ettikleri ve genç itfaiyecileri ise klâsik piyesler oynayan tiyatrolara gönderdikleri söylenmektedir.

Klâsik piyesler oynayan tiyatrolarda ekseriyetle yaşlı artist kadınlar bulunduğu için genç itfaiyeciler genç ve güzel kızların buselerinden mahrum bırakılmıyormuş Halbuki genç itfaiyecileri genç kızların buldukları tiyatrolara göndermeli, yaşlılar ise yaşlı artistleri öpmekle kanaat etmeli imişler.

## Kanaatkâr bir hırsız

Rotterdamdan bildirildiğine göre bir gezintiden avdet eden bayan Kerke yüksek bir yekûn tutan bütün servetini kaybettiğini anıyarak telâşa düşüyor. Bayan Kerke evine hırsız girmesinden korktuğu için bütün paralarını ve hisse senedlerini de imaya yanında bulundurduğu büyük el çantasının içinde taşıyordu. Kadın servetinin zayı olduğunu zabıtaya haber veriyor. Arada bir iki gün geçtikten sonra zabıta çantayı kadına iade ediyor. Kaybolan çanta meçhul bir şahıs tarafından polise gönderiliyor. Çanta ile beraber bir de imzasız mektupta bulduğu çantadan ihtiyacı olan dolay yirmi floren aldığını bildiriyor ve bundan dolayı mazeret beyan ediyordu.

Günde 4 milyar  
kibrit yakılıyor

Almanya'da yapılan istatistiklere nazaran Avrupada günde 4 milyar kibrit yakılmaktadır. Yine aynı istatistiklere bakılacak olursa bu 4 milyar kibriti imal etmek için sekiz yüz bin metre mikâbı tahta ve 420 bin kilo fosfor lazımdır. Sigarasını yakmak isteyen bir kimsenin üç saniye uğraştığı hesaba katıldığı takdirde bugün 4 milyar kibritin yakılması için hergün 380 sene 6 ay ve 15 günlük mesainin israf edildiği anlaşılmaktadır.

2 - L. van Beethoven: 8 inci senfoni fa majör Allegro vivace e con brio.

Allegretto scherzando Tempo di minuetto

Allegro vivace

3 - Fr. Smetana- Uita va. Sanfonik şjir.

22,30 Müzik (operet küpleri - Pl)

22,45 Müzik - Cazbant Çigan) Lantos Orkestrası.

23,45-24. Son ajans haberleri ve yarınki program.

## Eski toplayanlar

Amerikada büyük kâğıt fabrikalarına her gün binlerce kilo kırpıntı, eski püskü gelir bunları ayıklamak için kullanılan eskicilere, bu paraların içinde çıkacak kıymetli eşyadan da bir hisse verirler. Geçen hafta bu eskiciler biri 190.000 franklık esham, eski bir çorabın içinde de 125.000 frank değerinde iki pırlanta, bir küçük çikin için de de bir yakutla bir zümrüd bulundu.

## Kasımpatı nasıl doğdu?

Bir Japon efsanesidir: Günlerden bir gün genç bir Japon kıızı eline bir papatya almış: «Sevgilim beni seviyor mu, sevimiyor mu?» diye niyet tutmağa hazırlanmıştı Bu sırada kızın karşısına bahçe ilâhı çıktı:

Sevgilin dedi, elindeki çiçekte ne kadar yapıyorsa o kadar yaşayacak!

Bunu duyan Japon kıızı başındaki iğnelerden birini çıkardı, papatyanın yapraklarını binlerce parçaya ayırmağa başladı. Bu suretle sevgilisinin ömrünü uzattı.

Japonyada kasımpatı böyle doğdu.

## Gazete kâğıdı

İngilterede her sene 8 dam başına 26 kilo 7 gram gazete kâğıdı sarfedilir. Amerikada 21 kilo 76 gram, Avustralyada 19 kilo 20 gram, Arjantide 12 kilo 11 gram, Hollandada 11 kilo 20 gram, Fransada 8 kilo 60 gram Japonyada 5 kilo 11 gram Almanya'da 3 kilo 63 gram, Rusyada 1 kilo gazete kâğıdı harcanır.

## Şehirlerin Nüfusu

Londra, 8 202 818 - Berlin, 4.000.000 Peris; 2.871 000 - Moskova; 2.800.000 Viyana; 1.886.000 Varşova; 1.200.000 Roma; 1.045.088 Budapeşte; 1.000.000 Brüksel; 886.000 Prag; 850.000 Kopenhag; 771.000 İstanbul; 763.000 Bükres; 631.000 Lizbon; 558.000 Belgrad; 300.000 Sofya; 264.000 Tiran 31.000 Andorra; 600,

MERSİN  
PiYASASI

13 - 2 - 938

| Pamuklar               | Ku. S. | Kn S |
|------------------------|--------|------|
| Klevlant               | 45     | 46   |
| Dağmalı                | 43     |      |
| Kapı malı              | 41     |      |
| Koza                   | 9,50   |      |
| Kırma                  | yok    |      |
| Kozacı parlağı         | 40.    |      |
| Buğday - Çavdar        |        |      |
| Sert anadol            | 4,25   |      |
| Yumuşak                | 4,25   |      |
| Yerli buğdayı          | 3,50   |      |
| Çavdar                 | 3,25   |      |
| Anadol yulaf           | 4      |      |
| Arpa                   |        |      |
| Anadol                 | 4,05   |      |
| Yerli                  | 4      |      |
| Nohut ekstra           | 5,50   |      |
| Fasulye yerli          | 9,14   |      |
| Yulaf yerli            | 3,50   |      |
| Mercimek şark          | 7,8    |      |
| Sahlep                 |        |      |
| Tatlı çoğen            | 70,71  |      |
| Balmumu                | 69,70  |      |
| Cebri                  | 9,10   |      |
| Susam                  | 18     |      |
| Yapağı                 |        |      |
| Siyah                  | yok    |      |
| Şark                   | 47,48  |      |
| Anadol                 | 46,47  |      |
| Aydın                  | 50,51  |      |
| Yıkılmış yapak         | 80     |      |
| Güz yunu               | yok    |      |
| Konya malı tiftik      | 11,5   |      |
| Yozgat                 |        |      |
| Keçi kılı              | 50,51  |      |
| Pirinçler              |        |      |
| Birinci nevi mal       | 21,    |      |
| İkinci nevi mal        |        |      |
| Çay                    | 290    | 340  |
| Kahve                  | 102    |      |
| Badem, çekirdek içleri |        |      |
| Tatlı badem içi        | 95     |      |
| Acı » »                | 60 55  |      |
| Acı çekirdek           | 36,50  | 37   |
| Urfa Yağı              | 95     | 100  |
| İçel                   | 75     |      |

Nöbetçi  
Eczane

14 - Şubat - 939 da  
İSTİKAMET Eczanesidir

Güven  
Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

## MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500  
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak; 500X24 = 12000  
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğın, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Hazineye olan muhtelif vergi borçlarından dolayı 24-12-938 tarihinden itibaren 21 gün müddetle satılığa çıkarılan ve muayyen müddet zarfında talip zuhur etmediğinden dolayı talik edilerek 6-2-939 tarihinde müzayedede evveliyesi icra kılınan dakik, çır, çır ve nebati yağlar Türk anonim şirketinin sermayesini teşkil eden emvalden olup tahtı icarında bulunan Fuat ve Sezar Şaşatilerin mülkiyetinde bulunan Mersinin hastahane caddesinde kâin Şarkan, Şimalen, Cenuben tarik ve garben dava vekili Sabih bahçesile mahdut fabrikada mevcut ve 222454 lira mukadder kıymetli nevi, cins ve müfredatı şartnameye ilişik listede yazılı alât, edevat, tesisat, makine ve sair teferruat ve inşaatın teklif edilen 180000 lira bedel ile talibi üzrrinde bulunduğu ve 16-2-939 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de evelce ilân edilen şartlar dairesinde ikinci müzayedesi neticesinde kati satışı icra edilmek üzere 6-2-939 tarihinden itibaren on gün müddetle askıya alınmış olduğundan fazlaya talip olanların yüzde yedibuçuk teminat yatırmak suretile muayyen müddet zarfında içel Vilâyeti idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur.

8 - 13

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Dakik çır çır ve nebati yağlar Türk anonim şirketinin hazineye olan muhtelif vergi borçlarının ödenmemiş olmasından dolayı 16 - 1 - 939 tarihinden itibaren 21 gün müddetle satılığa çıkarılan Fuat ve Sezar Şaşatilere ait tapunun Ağustos 935 tarih ve 2 numarasında kayıtlı Mersinin hastahane caddesinde kâin şarkan, şimalen cenuben yol ve garben dava vekili Sabih bahçesile mahdut ve 3139 metre m. fabrika zeminin temamile üzerinde inşa edilmiş üç kattan ibaret, zemin katı değirmen ikinci katı Dakikin taksimatı üçüncü katı elek dairesi ve garp cihetinde makine ve buzhane dairesi ve müstemilâtı ve içindeki bilecümle alât, edevat ve tesisatla şimal kısmından üç dairesi yazıhane ile ittisalinde fevkani ve tah tani dört oda maa müstemilât bir bap haneden ibaret ve 266046 lira kıymeti mukayyede gayri menkul teklif edilen (120000) lira bedelle talibi üzerinde bulunduğu ve 16-2-939 tarihinde tesadüf eden perşembe günü saat 14 de ve evelce yazılan şartlar dairesinde ikinci müzayedesi neticesinde kati satışı icra edilmek üzere 6-2-939 tarihinden itibaren on gün müddetle askıya alınmış olduğundan fazlaya talip olanların yüzde yedi buçuk teminat yatırmak suretile muayyen müddet zarfında içel vilâyeti idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur.

8-13

## İLAN

## Nafia vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş:

1 - Tarusta Berdan çayı sulama şebekesi keşif bedeli [180.000] liradır.

2 - Eksiltme 13-3-939 tarihine raslıyan cuma günü saat 15 te Nafia vekâleti sular umum müdürlüğü su eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulü ile yapılacaktır.

3 - İstekliler, eksiltme şartnamesi, mukavele projesi, Bayındırlık işleri genel şartnamesi, Fenni şartname ve projeleri 9 lira mukabilinde sular umum müdürlüğünden siparişler.

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin [10250] liralık muvakkat teminat vermesi ve eksiltmenin yapılacağı günden en az 8 gün evvel ellerinde bulunan vesikaları birlikte bir dilekçe ile Nafia vekâletine müracaat ederek bu işe mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı ibraz etmeleri şarttır.

Bu müddet içinde Vesika talebinde bulunmayanlar eksiltmeye iştirak edemezler.

5 - İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı saatten bir saat evveline kadar sular umum müdürlüğüne maktubuz mukabilinde vermeleri lazımdır. Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

14 - 19 - 24 - 1



# Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

## Gündelik Siyasî Gazete

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.**

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
Tabii yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

## KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

### TAHLİL RAPORU

|                 |         |   |
|-----------------|---------|---|
| Görünüş:        | Berrak  | Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> . |
| Renk :          | Renksiz | Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5   |
| Koku :          | Kokusuz | Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.                      |
| Tadı :          | Lâtif   | Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr  |
| Teamül; Mutedil |         | Klor "Cl ,, 0.0074  |
|                 |         | Nitrat "No 3,, 0.0040   |
|                 |         | Nitrat "No 2,, yok  |
|                 |         | Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, Yok   |

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhiye memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi  
Yoğurt pazarı No, 1

### İLAN

Mersin Asliye hukuk hakimliğinden;

Mersi liman şirketinde tesviyeci Mustafa oğlu İsmail Hakkı tarafından mahalli ikameti ve azimeti meçhul kalan karısı İsmail kızı Yaşar aleyhine açılan boşanma davasının yapılan duruşması sonunda : müddeialeyh mezbure Yaşar dostu Sıdıkla İzmir kaçtığı şaha detle tahakkuk etmiş ve yapılan ilâna rağmen mahkemeye dahi gelmemiş ve bir vekil dahi göndermemiş ve bu itibarla iki tarafın bir araya gelip karı koca hayatı geçirmelerine imkân kalmamış olduğundan kanunu medenin 134 138 e maddelerine tevfikân boşanmalarına temyiz kabilmek üzere 18.1-939 gününde karar verilmiş olduğundan tarihi ilandan itibaren on beş gün içinde temyiz olunmadığı surette bu babbaki hükmün kesbi katyet edeceği tebliğat makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

**Yurtdaş Kızılaya âza olunuz**

### İLAN

Kızıl Ay Mersin merkezi Reisliğinden :

Sayın Üyemiz !

Kızılay Cemiyeti Mersin merkezinin 1939 senesi meclisi umumisi içtimai Şubatın 15 inci Çarşamba günü saat 17,30 da Halkevi Binasında yapılacak Teşrifinizi reca eder saygılarımızı sunarız.

### İLAN

İçel Defterdarlığından

Temyiz kararı tebliği

|                  |            |          |         |          |          |
|------------------|------------|----------|---------|----------|----------|
| Mükellefin ismi  | nevi       | istigali | tarh No | tarihi   | Numarası |
| Semai zade izzet | Tuhafiyeci |          | 226     | 26-8 938 | 4327     |

Temyiz K. kararının

Hülasası

Tetkik itiraz komisyonunun

30 4 937 tarih ve 363

sayılı kararının

bulunması

## Hidmetci Aranıyor

Ayda 15-20 Lira arasında bir ücret verilmek şartıyla bir Hizmetçiye ihtiyaç vardır.

Gece kâfacak ve yemek pişirecek ve dört kişilik ailenin ev Hizmetini yapabilecek kimselerin Tüccar Hanı bir numaralı daireye müracaatları.

### İLAN

Mersin Asliye Hukuk Hâkimliğinden :

Demir kaplan vekili avukat Hüseyin antel tarafından Cani şerif mahallesinden Rabia Mufer aleyhine açılan boşanma davasının yapılan duruşması sırasında müddeialeyh Rabia Muzafferin metkâhı meçhul olduğundan namına çıkarılan vetiye bila tebliğ iade edilmiş olduğundan ilân tebliğatı ıcrasına karar verilmiş olmakla duruşma günü olan 8 3-939 günü Mersin asliye hukuk mahkemesine gelmesi veya kanuni bir vekil göndermesi aksi takdirde duruşmaya giyabında de edileceği tebliğat makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

## ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

iki film birden

**1- vahşi koşu**

**Tim malkoy**

**2- Ebedi Şef Atatürkün c**

**naze töreni**

Avrupa kopyası

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ